
ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-4851 Smt/Thn  : 8/20212 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : A
Nama MK  : Kewirausahaan SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : R. 307 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 12

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810225287 AROIYAN GHIFARI RAMADHAN H H H H H A H H H H H H H H H H

2 201810225070 BIMAS ADITYA PANGESTU H H H H H A H H H H H H H H I H

3 202010225112 ELSABRINA LIAVIRGINIA MANIK H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810225209 ERLIN NETA SANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810225282 EZA ANGGA ALFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810225247 FARHAN NURROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810225317 FUAD HASIM H H H H H A H H H H H H H H H H

8 201810225217 ILHAM BUONO PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810225036 ILHAM SETIA BHAKTI H H H H H I H H H H H A H H H H

10 201810225219 MUHAMMAD RIZAL WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810225292 SUBARKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810225214 YUDI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 18/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06

Jumlah Hadir 12 12 11 12 12 8 12 12 12 12 12 11 12 12 11 12

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-4851 Smtr/Thn : 8 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Kewirausahaan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF8A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWIRAUSAHAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810225287 AROIYAN GHIFARI RAMADHAN 16 15 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 80.00 82.40 A

2 201810225070 BIMAS ADITYA PANGESTU 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 62.00 85.00 77.40 A-

3 202010225112 ELSABRINA LIAVIRGINIA MANIK 16 16 87.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 63.00 88.00 81.50 A

4 201810225209 ERLIN NETA SANTIKA 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

5 201810225282 EZA ANGGA ALFIAN 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

6 201810225247 FARHAN NURROHMAN 16 15 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 62.00 84.00 78.60 A-

7 201810225317 FUAD HASIM 16 15 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 52.00 88.00 77.20 A-

8 201810225217 ILHAM BUONO PUTRA 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 63.00 86.00 80.30 A

9 201810225036 ILHAM SETIA BHAKTI 16 14 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 83.50 62.00 85.00 78.10 A-

10 201810225219 MUHAMMAD RIZAL WIBOWO 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 58.00 88.00 79.60 A-

11 201810225292 SUBARKAH 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

12 201810225214 YUDI SETIAWAN 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 70.00 83.00 81.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd


